
ZARZĄDZENIE NR 15/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją   zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33.920.399,57 zł w tym dochody bieżące to 26.502.994,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.417.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.531.938,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.532.924,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.384.506,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 15.148.418,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.531.938,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: E8313910-5423-4606-8AF5-FB4F20788AA7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 52 666,00 10 164,00

Urzędy wojewódzkie 51 666,00 10 164,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 666,00 10 164,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
35 330,00 13 431,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 431,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 431,00

855 Rodzina 7 070 315,00 50,00

Karta Dużej Rodziny 315,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 50,00

33 896 754,57 23 645,00

48 761,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 27 sierpnia   2019 r.

Rozdział Po zmianie

62 830,00

13 431,00

13 431,00

7 070 365,00

75011 61 830,00

61 830,00

Razem: 33 920 399,57

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

85503 365,00

365,00

75108

Id: E8313910-5423-4606-8AF5-FB4F20788AA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 666,00 10 164,00 61 830,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 666,00 10 164,00 61 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 666,00 10 164,00 61 830,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
35 330,00 13 431,00 48 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 431,00 13 431,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 431,00 13 431,00

855 Rodzina 7 050 315,00 50,00 7 050 365,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 50,00 365,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 50,00 365,00

7 508 293,00 23 645,00 7 531 938,00

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: E8313910-5423-4606-8AF5-FB4F20788AA7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 038 393,00

Urzędy wojewódzkie 53 516,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 633,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 053,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
35 330,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 10 019 156,58

Szkoły podstawowe 6 531 035,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 200,00

Zakup usług remontowych 140 000,00

Zakup usług pozostałych 28 521,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Gimnazja 614 746,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 590,00

Rodzina 7 085 620,00

Karta Dużej Rodziny 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia 315,00

40 509 279,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 27  sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 10 164,00 3 048 557,00

75011 10 164,00 63 680,00

4010 8 316,00 48 316,00

4110 1 643,00 9 276,00

4120 205,00 1 258,00

75075 0,00 34 500,00

3020 800,00 5 800,00

4210 -800,00 18 700,00

751 13 431,00 48 761,00

75108 13 431,00 13 431,00

4010 2 000,00 2 000,00

4110 397,00 397,00

4120 49,00 49,00

4210 5 000,00 5 000,00

4300 5 485,00 5 485,00

4410 500,00 500,00

801 0,00 10 019 156,58

80101 0,00 6 531 035,00

4170 2 000,00 48 200,00

4270 -2 000,00 138 000,00

4300 1 000,00 29 521,00

4430 -1 000,00 5 000,00

80110 0,00 614 746,00

3020 1 000,00 18 930,00

4010 -1 000,00 343 590,00

855 50,00 7 085 670,00

85503 50,00 365,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 50,00 365,00

Razem: 23 645,00 40 532 924,58

Id: E8313910-5423-4606-8AF5-FB4F20788AA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 666,00 10 164,00 61 830,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 666,00 10 164,00 61 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 8 316,00 48 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 633,00 1 643,00 9 276,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 053,00 205,00 1 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
35 330,00 13 431,00 48 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 431,00 13 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 397,00 397,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 485,00 5 485,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 7 050 315,00 50,00 7 050 365,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 50,00 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 50,00 365,00

7 508 293,00 23 645,00 7 531 938,00

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 15/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 27 sierpnia  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: E8313910-5423-4606-8AF5-FB4F20788AA7. Podpisany Strona 1




